
ZARZĄDZENIE  Nr 3/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3 stycznia 2020 r. 

 
 

w  sprawie  udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej   

 
 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 r. 
poz. 1507, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się upoważnienia pani Ewie Zarycińskiej - pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy Miejskiej 
Ostróda.   

 
§ 2 

1. Udzielam upoważnienia na okres nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie.  

2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 
3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 

upoważnionej.   
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 301/2005 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 10 stycznia 2005 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ostróda, dnia 3 stycznia 2020 roku 
 
 

Wniosek 
 
Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), wnoszę o udzielenie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości Gminy Miejskiej Ostróda Pani Ewie Zarycińskiej, pracownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
Uzasadnienie 
W związku z tym, że pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Pani Ewa Zarycińska 

została upoważniona do zastępstwa Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz  
w związku z cofnięciem upoważnienia Kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej Pani Jadwidze 
Obrębskiej do wydawania decyzji administracyjnych, zachodzi konieczność udzielenia wyżej 
wymienionemu pracownikowi upoważnienia do czynności określonych we wniosku, na okres 
nieobecności Dyrektora Ośrodka.        

 

 
 
 
 
 
 
 


